FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2016

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA TEÓRICA

A Comissão do Processo Seletivo da Faculdade Municipal Professor Franco Montoro, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 02/2016 e resolve o que segue:

I – HOMOLOGAR após a correção das Provas Teóricas, a Aprovação/Classificação do Processo Seletivo: Para todas as

Áreas foram considerados aprovados na Prova Teórica os candidatos que obtiveram 60% (sessenta por cento) ou mais na
nota desta Prova, conforme definido no Edital 002/2016.

II – INFORMAR que a lista com o resultado da Prova Teórica consta do ANEXO I deste Edital.

III – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os

mesmos serem protocolados no horário das 8h às 11h e das 13h às 16h (exceto sábados, domingos e feriados), na Faculdade
Municipal Franco Montoro, à Rua dos Estudantes, S/N, Cachoeira de Cima, Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 27 de janeiro de 2017.

Marcio Antonio Ferreira

Diretor - Faculdade Municipal Professor Franco Montoro

2

ANEXO I DA DIVULGAÇÃO DAS NOTAS  DA PROVA TEÓRICA

CLASSIFICADOS: ADMINISTRAÇÃO 01
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 13400536 Romilson Cesar Lima 344455828 79,5
2 13400188 Marcelo Sanches Venturi 14319763-0 76,2
3 13400034 Clauber de Oliveira Rossini 22897995-X 76,2
4 13400603 Marisa Jussara Camargo Yoke 13.941.718-7 75,8
5 13400384 Marli Delfino Campos 17211813 75,3
6 13400438 Marcel Oliveira dos Santos 271815371 74,8
7 13400360 Ana Beatriz Abud de Faria 325353724 74,5
8 13400090 Gabriela Guimarães Lima 47791701-X 73,0
9 13400300 Amanda Fernandes da Silva 325378204 72,7

10 13400103 Misael Victor Nicoluci 6472994-1 71,3
11 13400127 Bruno César Brito Miyamoto 418317872 65,3
12 13400544 Karina Ap. de Toledo Lacerda 301787645 64,8
13 13400234 Marcelo Ferreira Gomes 212123087 64,8
14 13400426 Rafael Fidalgo Marques 20038081-3 61,0
15 13400365 Edson Itamar Dutra 236552818 60,8
16 13400192 Olivia Bernardes Rondini 2922951449 60,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): ADMINISTRAÇÃO 01

13400011 13400041 13400119 13400168 13400283 13400524
13400020 13400106 13400147 13400262 13400285 13400651

CLASSIFICADOS: ADMINISTRAÇÃO 02

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 13400430 Airton José Vegette 5991282 80,5
2 13400471 Hélio Oliva do Amaral Santade 5399528-4 76,7
3 13400380 José Marcos Romão Junior 288577905 69,0
4 13400165 Marcos Antonio Pelizer 29726777-2 68,3
5 13400383 Marcelo Sartorio Loural 33648493-8 66,3
6 13400425 Tatiana Rimoli Gzvitauski 445023880 66,3
7 13400098 Antonio Marcos dos Santos 199479227 60,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): ADMINISTRAÇÃO 02

13400009 13400091 13400162 13400406 13400526 13400595

CLASSIFICADOS: ADMINISTRAÇÃO 03
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 13400064 Andresa Tatiana da Silva 27081686-0 83,0
2 13400171 Valdirene Lucena da Silva 42509828 72,3
3 13400022 Miriam Pavani 18026400 72,2
4 13400211 Wagner Ferreira Marques 339661240 70,3
5 13400622 Fabiana de Gusmao Caroni 349208049 66,3
6 13400216 Leandra Ap. Zonzini J. Campos 19313013 61,8
7 13400189 Carlos Jorge Osti Pacobello 18833183 61,7

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): ADMINISTRAÇÃO 03

13400217 13400459 13400161 13400372 13400559 13400167 13400376 13400578 13400377

CLASSIFICADOS: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 01
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 13400010 Rodrigo Henrique Martins 298119250 92,0
2 13400346 Carlos Roberto de Jesus 19416867 83,0
3 13400349 Robson Leandro C. Canato 251427870 81,5
4 13400229 Sandro Eduardo Guedes 18080923 76,8
5 13400001 Jose Luiz Kemp Filho 288581489 75,5
6 13400008 Francisco Hyppolito Neto 29347408-4 73,2
7 13400432 Patricia Ap. Zibordi Aceti 18459015 72,3
8 13400270 Mauricio Aparecido das Neves 20.626.281 71,2
9 13400005 Ana Lucia Barretta 20636036-8 70,3

10 13400045 Reginaldo Donizeti Candido 235653275 66,2
11 13400531 Ivan Alan Soares MG15153061 61,7
12 13400545 Everaldo Leme da Silva 346894098 61,3
13 13400137 Leandro Luiz Costa Bordignon 266687908 60,2
14 13400222 Fatima Ap. Tagliaferro Spitti 288137152 60,0

3

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 01
13400068 13400198 13400228 13400519 13400549 13400588 13400143 13400093 13400266

CLASSIFICADOS: EDUCAÇÃO 01

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 13400100 Jose Antonio Filho 119942616 84,3
2 13400638 Cláudia Freitas Cruz 22738538X 76,0
3 13400016 Daniel Anunciato 26709582X 74,0
4 13400388 Andréa Magalhães Binotti 280174093 73,8
5 13400323 Dimitrie Hristov Sobrinho 23935316-X 72,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): EDUCAÇÃO 01

13400006 13400026 13400059 13400138 13400374 13400419 13400433 13400543 13400628

CLASSIFICADOS: EDUCAÇÃO 02
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 13400178 Aloísia Laura Moretto 16125825-6 86,5
2 13400557 Edivaldo Adriani Miranda 254061151 86,3
3 13400253 Marili Filizatti 20551117-X 78,2
4 13400414 Moacyr Rodrigo H. de Almeida 20890604 77,0
5 13400592 Thais de Paula Rigoletto 20035088-2 76,5
6 13400169 Edicarlo Ferreira 22897974-2 75,3
7 13400053 André Gomes de Lima 258079150 74,0
8 13400424 Bruno Molero da Silva 326440185 72,2
9 13400251 Mauro José Evangelista 148892711 67,3

10 13400606 Daniel Fujimura Leite 466845182 60,2

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): EDUCAÇÃO 02
13400012 13400048 13400267 13400489 13400548
13400038 13400058 13400450 13400504 13400660

CLASSIFICADOS: EDUCAÇÃO 03

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 13400589 Tamara de O. Bernardes 30790443x 81,5
2 13400042 Marcel Sgorlon P. Torres 439493481 74,0
3 13400073 Cremilson de Souza MG10058412 73,7
4 13400260 Arthur Alexandre Magalhães 285707437 72,7

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): EDUCAÇÃO 03

13400071 13400185 13400311 13400539 13400590

CLASSIFICADOS: EDUCAÇÃO 04
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 13400239 Guilherme Caruso Rodrigues 307187998 76,7
2 13400225 Andre Luis M. Christofoletti 459947199 73,5
3 13400226 Paulo Sergio M. da Costa 5033193-0 72,5
4 13400509 Juliana Dias 14287702 72,5
5 13400247 Gildo Divino da Silva Filho 12658776 69,8
6 13400235 Graziete Vieira da Silva Bezerra 308533288 69,2
7 13400439 Adriane Nunes Pereira MG8779573 67,3

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): EDUCAÇÃO 04

13400236 13400333 13400427 13400428 13400510

CLASSIFICADOS: EDUCAÇÃO 05
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 13400095 Meire Terezinha Barreiro 213412123 91,2
2 13400611 Stella de Mello Silva 227147935 79,5
3 13400469 Maria Suzett B. Santade 5474358-8 75,3
4 13400609 Débora Heloisa da Silva 454014764 69,0
5 13400567 Sílvia Cristina Zimmermann 232499792 67,5
6 13400400 Alex Sander Contiero 287506186 60,5

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): EDUCAÇÃO 05

13400035 13400261 13400334 13400399 13400554 13400605 13400658
13400122 13400292 13400387 13400493 13400591 13400655

4

CLASSIFICADOS: EDUCAÇÃO 06
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 13400062 Wagner Feitosa Avelino 356736477 85,8
2 13400049 Paulo Alexandre Paliari 219049506 83,3
3 13400316 Mara Fernanda Alves Ortiz 16124555-9 83,2
4 13400175 Flaviana C. V. P. M. Assumpção 25182170 79,8
5 13400615 Maria Jose Alegre de Souza 181676734 77,8
6 13400600 Edgard Bohn 9389581-1 77,8
7 13400407 Samira Maximiano Schiavon 20890450-5 74,3
8 13400129 Ana Sara Francisco 46.267.373-X 73,5
9 13400626 Maria Elizabeth de Azevedo 187493819 72,5

10 13400582 Sônia Regina Meira 15.124.524 72,3
11 13400238 Andrea Christina Wolfsohn 32372947 71,8
12 13400083 Marcelo Samuel da Costa 271818001 71,5
13 13400259 Luciana Maria Estevam Marques 26494835-X 68,8
14 13400069 Josiene Benedito 434950877 65,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): EDUCAÇÃO 06

13400025 13400089 13400232 13400391 13400436 13400452 13400532 13400602
13400043 13400158 13400290 13400397 13400443 13400499 13400576 13400629
13400077 13400190 13400310 13400401 13400447 13400513 13400584 13400652
13400081 13400208 13400382 13400416 13400449 13400529 13400598

CLASSIFICADOS: EDUCAÇÃO 07
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 13400030 Nidia Mara Marchiori 437440291 86,5
2 13400014 Fernanda Elisa Colla Jacques 300477739 81,0
3 13400352 Fabiana Burgos Ribeiro Jacinto 287072071 76,2
4 13400462 Carolina Carvalho de Mello Freitas 439507133 75,3
5 13400066 Anderson Martelli 284592080 74,3
6 13400650 Marina Rincon Sartori 439125224 73,7
7 13400015 Thaís Helena M. P. de Almeida MG 13 948 747 73,3
8 13400342 Julio Sergio dos Santos 288281007 72,3
9 13400004 João Rodolfo Tuckumantel Valim 48.266.967-6 71,8

10 13400614 Sandra Cristina Voltani Parizi 18026294-4 71,2
11 13400586 Natalia Oliveira Totti de Lara 349770086 71,2
12 13400321 Rosely Alvm Sanches 157109264 70,5
13 13400617 Gustavo Henrique Recchia 424053536 70,3
14 13400608 Marcos Tadeu Geraldo 342672666 70,2
15 13400054 Antonio Lelis Franco Andrade 10718161 69,0
16 13400541 Lara Bueno Chiarelli Legaspe 439507170 68,7
17 13400596 Miriam Dantzger 424962986 66,3
18 13400052 Glauco Rogerio Ferreira 219857180 66,0
19 13400457 Reginaldo Sadao Matsumoto 280967469 65,8
20 13400437 Rafael Corrêa Cipriano 437442858 65,7
21 13400517 Ariane Marumoto 336477351 65,0
22 13400472 Dalva Leite da Roza 22674873X 63,8
23 13400627 Sara Monise de Oliveira 300481998 62,2

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): EDUCAÇÃO 07

13400003 13400114 13400206 13400318 13400463 13400572 13400623 13400648
13400065 13400132 13400210 13400363 13400502 13400613 13400640 13400657
13400101 13400176 13400313 13400398 13400521 13400618 13400641

CLASSIFICADOS: EDUCAÇÃO 08
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 13400183 Silvia Rosana Modena Martini 16124324-1 79,0
2 13400278 Mayara da Silva Chenedezi 42204356-4 75,2
3 13400322 Katia Cilene da Silva Santos 279971199 74,3
4 13400533 Wander Ventura 263722909 71,5
5 13400191 Simone Ferreira G. de Almeida 434976349 71,3
6 13400302 Clésio Agostinho Geraldo 25310757-x 68,2
7 13400046 Jose Carlos Vieira 8.125.197-X 60,5
8 13400378 Aldo Mendes Filho 303546025 60,0

5

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): EDUCAÇÃO 08
13400029 13400111 13400196 13400330 13400420 13400483 13400585 13400632
13400078 13400116 13400231 13400340 13400442 13400555 13400587
13400080 13400195 13400304 13400369 13400473 13400581 13400619

CLASSIFICADOS: ENFERMAGEM 01
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 13400446 Benedito Cherbéu D. Oliveira 181675304 82,5
2 13400445 Silvia Maria Bordignon da Costa 19496339-1 74,8
3 13400508 Sandra Biazotto da Silva 16332036-6 74,7
4 13400518 Donizetti da Silva Lopes 62.795.086-3 73,8
5 13400203 Gisele Acerra Bindo 232911150 72,8
6 13400215 Elaine Ap. de Almeida 149416830 68,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): ENFERMAGEM 01
13400087 13400153 13400221 13400326 13400411 13400540
13400142 13400199 13400280 13400355 13400466 13400646

CLASSIFICADOS: ENFERMAGEM 02

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 13400479 Isabela Maria L. Pereira 225543862 70,7
2 13400553 Ana Laura de Oliveira Carvalho MG-4.111.296 69,5

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): ENFERMAGEM 02

13400021 13400027 13400151 13400470 13400645

CLASSIFICADOS: ENFERMAGEM 03
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 13400633 Luciana Cristina C. B. S. Biazotto 344446055 77,8
2 13400571 Taisa Belli 286275879 73,5
3 13400092 Marcelo Studart Hunger 168063591 72,7
4 13400639 Tiago Marques de Rezende 241530398 72,7
5 13400405 Sergio Fernando Zavarize 124348178 72,3
6 13400497 Ricardo Rosalino 320600956 63,2
7 13400491 Gustavo Henrique Vieira de Souza 24764965X 61,0
8 13400108 Henrique Stelzer Nogueira 33547854-2 60,5
9 13400076 Dayane Capra de Oliveira 445482722 60,0

10 13400218 Viviane Ap. Iglecias Nogueira 41743893x 60,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): ENFERMAGEM 03
13400033 13400036 13400051 13400204 13400237 13400344 13400351 13400538

CLASSIFICADOS: ENGENHARIA 01

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 13400013 Paulo Roberto Moreira Duarte 115643631 89,0
2 13400347 Paulo Roberto Alves Pereira 18331177-2 82,5
3 13400643 Denilton da Silva 20034724-X 75,5
4 13400496 Lara Kozlowski Nogueira 339666894 75,0
5 13400135 José Paulo Diogo Junior 439493432 73,8
6 13400345 Maria Marta Neto M3411152 72,7
7 13400193 Francisco de Assis B. Moraes 7629439 70,7

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): ENGENHARIA 01

13400317 13400583

CLASSIFICADOS: ENGENHARIA 02
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 13400084 Ricardo da Silva Manca 292508451 77,0
2 13400451 Diego Mendonça Arantes 332393239 76,6
3 13400019 Leonardo Ramos Anacleto 437119543 74,5
4 13400144 Luciana do Carmo Zotelli 442602637 72,7
5 13400136 Mariane Alves de Godoy Leme 322563070 70,5
6 13400028 Guilherme Lucas de Laurentis 439509804 67,5

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): ENGENHARIA 02

13400197 13400307 13400320 13400353 13400393 13400409 13400507

6

CLASSIFICADOS: ENGENHARIA 03
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 13400408 Renata Mauri 564287891 100,0
2 13400620 Tiago Cavalheiro Barbosa 348793443 100,0
3 13400223 Alexandro Batista Ricci 19313070 87,0
4 13400224 Vera Cristina R. Padovani 17939111 85,3
5 13400552 Ana Paula G. B. Alvarenga 439237002 76,5
6 13400075 Georgia Bertoni Pompeu 270437113 75,0
7 13400037 Rodrigo Eiji Hakamada 328745364 67,7
8 13400569 Cristiane de Carvalho 345932249 67,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): ENGENHARIA 03

13400110 13400160 13400301 13400435 13400520
13400118 13400209 13400375 13400515 13400610

CLASSIFICADOS: ENGENHARIA 04

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 13400348 Daysa Vanzella Sartori Pereira 21121242-8 68,5

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): ENGENHARIA 04

13400056 13400455 13400475 13400530 13400594

CLASSIFICADOS: ENGENHARIA 05
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 13400250 Paulo Marcelo Caetano da Silva 153850322 98,3
2 13400522 Eric Manasses Guimaraes 407357798 84,7
3 13400523 Márcio Fernando Silvério 18080993-3 79,5
4 13400279 Kleber Augusto A. Magalhães 282936312 67,7
5 13400550 Raoni Lourenço Andrade Ramos 24.970.847-4 67,3

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): ENGENHARIA 05

13400032 13400149 13400254 13400361 13400474 13400566 13400654
13400085 13400205 13400255 13400410 13400490 13400573
13400121 13400233 13400269 13400456 13400511 13400599

CLASSIFICADOS: NUTRIÇÃO 01
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 13400305 Ana Carolina de Medeiros 439619518 94,7
2 13400551 Maria Claudia Sinico 322559406 81,8
3 13400219 Viviane C. T. Theodoropoulos 413123170 80,7
4 13400306 Raquel Bicudo Mendonça 285875383 76,3
5 13400117 Ana Lúcia Alves Caram 15123812-1 75,0
6 13400528 Daniele F. M. C. da R. Bento 329361971 74,2
7 13400418 Taís Mayra R. dos S. Mendes 243828457 71,7
8 13400394 Josiane Ferreira de Mello 410462652 70,0
9 13400460 Gabriel Augusto Torezan 437440126 68,5

10 13400282 Daniela Soares de Oliveira 285863599 68,3
11 13400516 Kelen Cristiane Zavarize 320357041 68,3
12 13400288 Denise Maria M. A. Almeida 329030267 67,8
13 13400186 Nádia Isaac da Silva 277684687 65,5
14 13400631 Denise Rossi Freitas 431469489 63,5

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): NUTRIÇÃO 01

13400094 13400184 13400312 13400350 13400487 13400597
13400145 13400194 13400339 13400431 13400542 13400616

CLASSIFICADOS: NUTRIÇÃO 02

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 13400148 Nuria Abrahao Chaim 225204071 77,3
2 13400007 Eduardo Marin Morales 437429271 72,8

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): NUTRIÇÃO 02

13400115 13400467 13400514

CLASSIFICADOS: PSICOLOGIA 01
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 13400392 Luciana Gomes A. de Souza 222299277 98,8
2 13400213 Juliana Trindade Barbaceli 44021565 90,2

7

3 13400303 Luciene Ap. S. de Jesus 231130223 86,7
4 13400389 Aline Ap. Alves de Azevedo 445828092 85,0
5 13400187 Alexandra Fernandes Azevedo 24751259x 83,2
6 13400272 Cleber José Aló de Moraes 21121762 83,0
7 13400498 Ana Paula Cachola Carvalho 19187004 82,3
8 13400331 Tristana Cezaretto 21341178-7 82,3
9 13400060 Andreia Queiroz Carniel 238918683 80,8

10 13400527 Cláudia Maria Tamaso 15690809-8 78,7
11 13400358 Cesar André Zavarize 241760550 78,2
12 13400179 Claudiana Cristina M. Amaral 304843088 76,2
13 13400535 Mônica Fujimura Leite 43486881-4 75,0
14 13400512 Digiane Raphaela Martins 448372666 73,7
15 13400150 Neuza Franceli 14848553 72,0
16 13400159 Daiani de Lima Alves Garcia 126722297 71,8
17 13400018 Luana Grasiele Luca 418388453 71,2
18 13400577 Everton Efraim Guimaraes 407359072 70,7
19 13400570 Rogério Rodolfo Baptista 211254319 70,2
20 13400044 Lilian Santos Lucio 42205036-2 68,2
21 13400295 Adriana Miranda Ferreira Leite 47876022-X 67,3
22 13400413 Clayton dos Santos Silva 30046061-2 64,8

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): PSICOLOGIA 01

13400057 13400200 13400245 13400336 13400385 13400500 13400558 13400561 13400636

Mogi Guaçu, 27 de janeiro de 2017.

Marcio Antonio Ferreira

Diretor - Faculdade Municipal Professor Franco Montoro